平成 30 年 12 月４日

株 主 各 位

会  社  名 株式会社リンクバル

代 表 者 名 代表取締役社長    吉弘 和正

（コード番号：6046 東証マザーズ）

問い合わせ先 常務取締役      馬場 博明

経営管理本部 本部長

（TEL. 03-6222-6827）

2018 年第７期株主総会招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第７期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に誤記がございましたので、ここ

に深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

記

１．訂正箇所

  「第７期定時株主総会招集ご通知」８ページ

  １．会社の現況に関する事項 （９）使用人の状況

２．訂正内容

 【訂正前】

使 用 人 数 当 期 中 の 増 減 平均年齢 平均勤続年数

87 名（12 名） 23 名減 30.3 歳 2.76 年

 【訂正後】

使 用 人 数 当 期 中 の 増 減 平均年齢 平均勤続年数

86 名（31 名） 24 名減 30.2 歳 2.65 年

以上